

makro

STER

-30%



VERS

- Stevig en fijn vlees zonder vel
- Volledig opgekuist en ontdaan van vet op de buik
- Onmiddellijk versneden na vangst

Atlantische zalmfilet

Aquacultuur Noorwegen - pre-rigor - zonder vel en zonder graten - per kg

17,85
25,56



VERS

- Mooi en stevig vlees met vel
- Mooi opgekuist zonder graten en buikrand

Noorse zalmfilet

Aquacultuur Noorwegen - C-trim - met vel - per kg

13,45
19,23

**6+6
GRATIS**



STER

Codorní

Cava Non Plus Ultra - 75 cl

Voor 12: 83,94

6,99
13,99

Hetzij per stuk:



SLIMMERE VERPAKKINGEN MINDER PLASTIC AFVAL

Producten gemaakt zonder of met minder plastic of op basis van gerecycleerd materiaal verdienen een pluim. Samen voor een duurzame wereld.

Meer weten? Surf naar makro.be/plastic-initiative



makro.be



makro.belgium



makro.belgium



MyMakro-app

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**

STER



Belgisch rood fruit

vb. Frambozen - België - 125 g
(14,96/kg)

Voor 2: **3,74**
Hetzij per stuk: 1,87 ~~2,49~~

-15%



Zespri kiwi's Gold
Nieuw-Zeeland - 6 stuks

2,95
~~3,49~~

-15%



Mango
Ready to eat

1,49
~~1,79~~

-20%



Avocado
Peru - ready to eat

0,95
~~1,19~~

-20%



Witte pitloze druiven
Italië - 500 g
(3,58/kg)

1,79
~~2,29~~

-15%



Metro Chef diepvriesfruit
vb. Exotic mix - 1 kg

3,10
~~3,65~~

-25%



Tomaten
A/+60 - België - schaal van 2 kg
(1,68/kg)

3,35
~~4,49~~

-20%



Metro Chef rucola
België/Italië - 250 g
(8,60/kg)

2,15
~~2,69~~

-20%



Courgettes
België - per kg

1,35
~~1,69~~



Venkel
België - per kg



1,79

-20%



Nieuwe oogst

Sjalotten Olivette
Frankrijk - 1 kg

4,49
~~5,62~~

-15%



Metro Chef diepgevroren groentemengelingen
vb. Mexico-mix - 1 kg

1,69
~~1,99~~

-15%



Metro Chef Steakhousefrietten
2,5 kg
(0,88/kg)

2,20
~~2,60~~

makro

-29%

VANAF 3 KG

Seizoensproduct

-25%



VERS

Tong middelgroot

Gevangen in de Noordzee - zonder vel - per kg

25,65

~~34,25~~

Vanaf 3 kg -
per kg

24,11

-29%

VANAF 3 KG

Seizoensproduct

-25%



VERS

Pladijsfilet

Gevangen in de Noordzee - zonder vel -
60 g tot 130 g - per kg

17,60

~~23,51~~

Vanaf 3 kg -
per kg

16,54

-15%



VERS

Bretonse sardienen

Gevangen in de Ierse zee - per kg

12,75

~~15,-~~

-15%



VERS

Zeebaarsfilet

Aquacultuur Turkije - maat 400/600 -
met vel - per kg

24,65

~~29,-~~

-20%



VERS

Zalmforelfilet

Aquacultuur Frankrijk - met vel - per kg

17,95

~~22,90~~

-20%



VERS

North Sea Chefs hondshaai

Gevangen in de Noordzee - panklaar -
per kg

9,95

~~12,50~~

-20%



VERS

Hollandse maatjes

Gevangen in de Noordzee -
per stuk van ± 50 g

0,99

~~1,25~~

-15%



Vongole

Geoogst in de Golf van Biskaje - 1 kg

14,65

~~17,25~~

**BEST
PRICE**

-25%

STER



Aro gepelde grijze Noordzeegarnalen
1 kg

DAGPRIJS
op makro.be



Metro Chef kabeljauwhaasje
945 g nettogewicht (175 g inclusief glazuur x 6 stuks)
(15,82/kg)

14,95
19,98

-15%



**Metro Premium
sint-jakobsnoten**
Maat 10/20 - 1 kg
(32,35/kg)

32,35
~~38,20~~

-15%



**Metro Chef
gekookt wulkenvlees**
900 g nettogewicht (1 kg inclusief glazuur)
(17,72/kg)

15,95
~~18,93~~

-15%



Metro Chef tijgergarnalen
Heel - maat 16/20 - 800 g nettogewicht
(1 kg inclusief glazuur)
(18,06/kg)

14,45
~~17,12~~

-15%



Gestoomde zeebaars
Gekruid - 500 g
(35,90/kg)

17,95
~~21,41~~

-15%



Gerookte sprotfilet
80 g
(41,25/kg)

3,30
~~3,92~~

-15%



Gerookte makreelstrips
Met kruiden - 160 g
(24,06/kg)

3,85
~~4,56~~

makro

-25%

- lamsbout met been
- schouder-schenkel in 2 versneden
- koteletten versneden
- schouder met been versneden
- nek in 5 versneden
- ragoût in 3 versneden

STER



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Varkens-/rundergehakt

± 2,5 kg - per kg

5,99
~~8,10~~



VERS

Half lam

Versneden - VK - per kg

11,25

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be



Metro Chef kalfsgebraad

Extra - ± 700 g - per kg

14,35
~~16,95~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

**Metro Chef
varkenshaasje moelleux**

± 600 g - per kg

8,25
~~9,75~~

-15%



VERS

Speenvarken

Rug ontbeend - per kg

11,95
~~13,99~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Kippenchipolata

6 x 60 g - per kg

7,-
~~8,50~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Cordon bleu

Varkensvlees met kaas en ham -
4 stuks - per kg

9,95
~~11,80~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Varkenskoteletten

4 stuks - per kg

6,35
~~7,45~~

-20%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Barbecueschotel gevogelte

12 gemarineerde kippenborrelhapjes,
8 barbecuworsten, 4 gemarineerde
kippensatés, 5 kippenkoteletten - ± 1,5 kg -
per kg

8,19
~~10,30~~

-20%



VERS

Metro Premium ronds vlees

vb. Steak - USA - 2 x 250 g - per kg

35,30
~~43,95~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Braadkip

Per kg

2,55
~~2,99~~

-15%



VERS

Kalkoenlapjes

Frankrijk - 10 stuks - per kg

8,49
~~9,99~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Kipfiletbrochettes

4 stuks - per kg

11,15
~~13,40~~

-15%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Rundbrochettes

8 stuks - per kg

15,75
~~18,79~~

-15%



VERS

Irish Lamb lamskoteletten

Enkel - VK - 6 stuks - per kg

22,10
~~25,95~~

-20%



Rundburgers

30 x 100 g of 15 x 200 g
vb. 30 x 100 g
(5,91/kg)

17,74
~~22,15~~

makro

**6+3
GRATIS**



Aubel beenham in promopack
350 g - 6+3 sneetjes gratis
(14,83/kg)

5,19
~~7,79~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Weight Watchers charcuterie
vb. Kipfilet - sneetjes - 120 g
(10,17/kg)

Voor 2: **2,44**
Hetzij per stuk: ~~1,22~~ **2,44**



Herta Superieur
vb. Gekookte ham - 6 sneden - 200 g
(16,7/kg)

Voor 2: **6,40**
Hetzij per stuk: ~~3,20~~ **4,29**

**2^e TEGEN
-50%**



Herta Superieur
vb. Ham - 4 dikke sneden - 170 g
(23,18/kg)

Voor 2: **7,88**
Hetzij per stuk: ~~3,94~~ **5,25**

-15%



Gandaham
Blok 1/2 - +/- 2,5 kg of
+/- 3 kg of sneetjes - 80 g
vb. Sneetjes - 80 g
(43,63/kg)

3,49
~~4,16~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Gold Meat
Kop met tomaat, boerenpreskop
of kipkap - 250 g
vb. Kop met tomaat
(11,80/kg)

Voor 3: **8,85**
Hetzij per stuk: ~~2,95~~ **4,45**

-15%



Elpozo Spaanse salami
vb. Fuetec - 170 g
(19,94/kg)

3,39
~~3,99~~

-15%



Metro Chef ficelle van eendenlever
400 g
(33,13/kg)

13,25
~~15,59~~

2^e TEGEN
-50%



Maïski gepaneerde kipproducten in promopack
vb. Tomaat/mozzarella - 2 x 125 g
(13,18/kg)

6,59
8,79

-30%
VANAF 3

-25%
VANAF 2

PICK
& MIX



Maître Olivier
vb. Martino van de chef - 250 g
(9,48/kg)

Voor 3: 7,10
Hetzij per stuk: 2,37 3,38

1+1
GRATIS

PICK
& MIX



Rana ongevulde pasta's
vb. Lasagnevellen - 250 g
(5,-/kg)

Voor 2: 2,50
Hetzij per stuk: 1,25 2,49

-10%



Fine Life moussaka
1 kg

6,55
7,29

-15%



Charles bereide maaltijden 500 g
vb. Balletjes in tomatensaus - met puree
(11,88/kg)

5,94
6,99

2^e TEGEN
-50%

PICK
& MIX



Alvalle gazpacho 1 l
vb. Original

Voor 2: 5,84
Hetzij per stuk: 2,92 3,89

2^e TEGEN
-50%

PICK
& MIX



Céréal bio
vb. Tofu - zijdezacht - 400 g
(5,90/kg)

Voor 2: 4,73
Hetzij per stuk: 2,36 3,15

BIO

BETAAL DIT MET
Eco
CHEQUES

-10%



Horeca Select pastasauzen 1 kg
vb. 4 kazen

7,85
8,75

BINNENKORT
METRO
Chef

makro

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Metro Chef veggie
vb. Gyrosreepjes - 1 kg

Voor 2: **18,38**
Hetzij per stuk: 9,19 ~~11,49~~

-15%



Metro Chef sorbet en roomijs 2,5 l
vb. Sorbet - framboos
(5,16/l)

12,89
~~15,19~~



Metro Chef kaaskrokette
20 x 62,5 g
(9,25/kg)

11,56

-10%



Yakitoribrochettes
240 g
(14,13/kg)

3,39
~~3,79~~

-10%



Avieta Brusselse wafels
9 x 80 g
(6,18/kg)

4,45
~~4,97~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Pur Natur roomijs
450 ml
vb. Vanille
(5,56/l)

Voor 2: **4,99**
Hetzij per stuk: 2,50 ~~4,99~~

-10%



Kinny's bagels
Everything of natuur - 6 x 113 g
vb. Everything
(5,29/kg)

3,59
~~3,99~~



**Horeca Select
halve stokbroden Fitness**
Fitness - 10 x 150 g
(4,73/kg)

7,09

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Niet geldig in Alleur

Waldkornbrood
Authentic of Royal - 600 g

Voor 2: **2,09**
Hetzij per stuk: ~~1,04~~ ~~2,09~~

**5+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Sandwiches
Natuur, chocolade of rozijnen

Voor 6: **2,25**
Hetzij per stuk: ~~0,38~~ ~~0,45~~

-10%



Fine Life speltbrood
600 g

2,06
~~2,29~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Schnitzer
vb. Panini royal - 188 g
(13,30/kg)

Voor 2: **3,75**
Hetzij per stuk: ~~1,88~~ ~~2,50~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



La Lorraine mini-beignets
Verschillende variëteiten

Voor 2: **3,68**
Hetzij per stuk: ~~1,84~~ ~~2,45~~

-10%



Fruittaart zonder room
8 personen

7,43
~~8,25~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



La Lorraine taartspieën
vb. Bresilienne

Voor 3: **4,10**
Hetzij per stuk: ~~1,37~~ ~~2,05~~

-10%



Fine Food verse botergaletten
36 stuks

7,14
~~7,95~~

makro

-15%



STER

Beemster kaas
vb. Blok - jong - ± 1 kg - per kg

8,09
~~9,57~~

**1+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

NEW



Nurishh
vb. Original - blok - 200 g
(7,40/kg)

Voor 2: **2,95**
Hetzij per stuk: ~~2,95~~ **1,48**

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Entremont sneetjes
vb. Emmentaler - 150 g
(15,53/kg)

Voor 3: **6,98**
Hetzij per stuk: ~~3,49~~ **2,33**

-10%



**Metro Chef
grana padano**
Blok, geraspt of schilfers
vb. Blok - 16 maanden - 250 g
(22,36/kg)

5,59
~~6,25~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Chimay kazen
vb. Classique - 45% - 320 g
(11,47/kg)

Voor 2: **7,34**
Hetzij per stuk: ~~4,89~~ **3,67**

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Selectie uit onze kaastoog
Père Joseph, Camembert Rustique of Rambol met noten -
± 125 g tot ± 200 g



**Metro Premium
buffelmozzarella**
vb. 250 g
(22,20/kg)

5,55

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Boursin zacht & romig
vb. Bieslook/basilicum - 125 g
(17,76/kg)

Voor 2: **4,43**
Hetzij per stuk: ~~2,95~~ **2,22**

**BEST
PRICE**



Aro geraspte kaas
1 kg

5,89

-15%



Metro Chef scharreleieren
Bruin - large - 30 stuks

10,84
~~12,76~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Danone & Fruit
vb. Aardbei - Fruit van Hier - vol -
4 x 125 g
(3,74/kg)

3,74
Voor 2:
Hetzij per stuk: ~~1,87~~ **2,49**

STER

**BEST
PRICE**



Aro melk
Vol - 6 x 1 l
(0,69/l)

4,13

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Planta boter
vb. Margarine - 1 kg
(3,30/kg)

Voor 3: **9,90**
Hetzij per stuk: ~~3,30~~ **4,95**

-10%



Debic room 40%
vb. Ongesuikerd - 2 l
(5,08/l)

10,16
~~11,29~~

**3+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Cécémel en Fristi
vb. Cécémel - de enige echte -
6 x 200 ml
(1,69/l)

Voor 4: **7,95**
Hetzij per stuk: ~~1,99~~ **2,65**

**6+2
GRATIS**



La Laitière desserts in promopack
Flan karamel - 8 x 100 g, rijstap of
vanillepudding - 8 x 115 g of
chocomousse - 8 x 60 g
vb. Flan karamel - 8 x 100 g
(4,44/kg)

3,55
~~4,75~~

**2^e TEGEN
-40%**

**PICK
& MIX**



Vitalinea
vb. Panaché - 12 x 125 g
(2,61/kg)

Voor 2: **7,83**
Hetzij per stuk: ~~3,92~~ **4,89**

makro

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Panzani deegwaren
en sauzen**
vb. Spaghetti - 500 g
(1,72/kg)

Voor 3: **2,58**
Hetzij per stuk: ~~0,86~~ **1,29**

**2+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Manna warme sauzen
vb. Chinese curry - 370 ml
(1,32/l)

Voor 4: **1,98**
Hetzij per stuk: ~~0,49~~ **0,99**

STER

-10%



Zeisner ketchup
800 ml
vb. Curry
(3,50/l)

2,80
~~3,11~~

-20%



**Vandemoortele
vinaigrettes 2 l**
vb. Thousand Islands
(4,58/l)

9,16
~~11,45~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



**Devos & Lemmens
mayonaise 450 ml
en ketchup 440 ml**
vb. Mayonaise citroen -
450 ml
(4,82/l)

Voor 2: **4,34**
Hetzij per stuk: ~~2,17~~ **2,89**

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Verstege molens
en kleine glazen potjes**
vb. Zwarte peper - 40 g
(46,50/kg)

Voor 3: **5,58**
Hetzij per stuk: ~~1,86~~ **2,79**

-10%



Minerva olijfolie
Niki - voor frituren en
koken - 2 l
(3,60/l)

7,19
~~7,99~~

**4+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Royco Aiki noedels in cups
en zakjes en Royco snacks**
vb. Cup - chicken - 73 g
(18,08/kg)

Voor 5: **6,60**
Hetzij per stuk: ~~1,32~~ **1,65**

**Metro Chef
tonijn 1705 g**
vb. Stukken -
in eigen nat
(6.33/kg)



10,80

**Metro Chef tomaten-
conserven 2500 g**
vb. Hele gepelde tomaten
(0.88/kg)



2,19

-10%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Materne oogstconfituur
vb. Aardbeien - 625 g
(3.73/kg)

Voor 2: **4,66**
Hetzij per stuk **2,33** ~~2,59~~

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Bonne-Maman confituur
vb. Abrikozen - 750 g
(6.17/kg)

Voor 2: **9,26**
Hetzij per stuk **4,63** ~~5,79~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

STER



Rombouts koffie

Alle variëteiten
vb. Barista Dessert - gemalen - 500 g
(10.66/kg)

Voor 3: **15,99**
Hetzij per stuk: **5,33** ~~7,99~~

KitchenAid

Koop 2 Douwe Egberts
maxipacks van 40 koffiecapsules en
krijg 1 KitchenAid spaarartikel 100%
terugbetaald op je Makro-kaart.
Meer info en voorwaarden op makro.be



Douwe Egberts 40 koffiecapsules
vb. Moka Royal

7,69

makro

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Kellogg's ontbijtgranen en -repen

Alle variëteiten
vb. Trésor - chocolade en noten - 1 kg

Voor 3: **18,78**
Hetzij per stuk: 6,26 9,39

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Milka koekjes

Exclusief Leo
vb. Cookie choco - 184 g
(9,40/kg)

Voor 3: **5,19**
Hetzij per stuk: 1,73 2,59

**12+2
GRATIS**



Lu Cha-Cha in promopack

14 stuks - 27 g
(13,20/kg)

4,99
5,82

**10+2
GRATIS**



Lu Cent Wafer in promopack

12 x 45 g
(8,11/kg)

4,38
5,26

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Lotus gevulde koekjes

Speculoos
vb. Met speculoospasta - 150 g
(6,60/kg)

Voor 3: **2,97**
Hetzij per stuk: 0,99 1,49

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Lu Prince

vb. Prince pocket - chocolade -
400 g
(4,55/kg)

Voor 3: **5,46**
Hetzij per stuk: 1,82 2,73

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Côte D'Or chocolade

original 400 g
vb. Melk - 2 x 400 g
(6,91/kg)

Voor 3: **16,59**
Hetzij per stuk: 5,53 8,29



Rioba chocolade

vb. Orangettes - pure chocolade - 600 g
(27,98/kg)

16,79

-10%



Croky chips - 40-45 g

Doos van 20
vb. Paprika
(9,40/kg)

8,46
9,40

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

STER



Haribo snoep in ronde dozen

vb. Kersen - 150 stuks

Voor 3:

19,77
Hetzij per stuk: 6,59 9,89

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Lay's Bugles, Grills en Sensations

vb. Bugles Nacho Cheese - 125 g
(8,24/kg)

Voor 2: **2,06**
Hetzij per stuk: 1,03 1,29

-10%



Astra snoep 1 kg

vb. Zure beertjes

6,80
7,55



Metro Chef tortilla chips

Verschillende variëteiten - 750 g
(5,05/kg)

3,79



Fine Life snoep

vb. Zoetzure mix - 450 g
(8,20/kg)

3,69

-1,20
PER 2

**PICK
& MIX**



Ricola bonbons

2 x 50 g
vb. Citroen en munt
(29,-/kg)

Voor 2: **5,80**

Hetzij per stuk: 2,90 3,50

makro

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Fanta en Sprite 1,5 l in pack
vb. Fanta Orange - 4 x 1,5 l
(1,06/l)

Voor 2: **12,72**
Hetzij per stuk: **6,36** ~~7,95~~

-20%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



**Coca-Cola, Fanta of Sprite -
15 cl - blikjes in pack**
vb. Coca-Cola Zero - 12 x 15 cl
(2,82/l)

Voor 2: **10,16**
Hetzij per stuk: **5,08** ~~6,35~~

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



Nalu, Monster of Coca-Cola Energy in pack
vb. Nalu Tea passievrucht - 6 x 25 cl
(3,67/l)

Voor 2: **11,-**
Hetzij per stuk: **5,50** ~~7,33~~

-25%
VANAF 3

**PICK
& MIX**



**Schweppes Premium
mixers in pack**
Verschillende smaken -
4 x 20 cl
(5,34/l)

Voor 3: **12,81**
Hetzij per stuk: **4,27** ~~5,69~~

-33%
VANAF 3

**PICK
& MIX**

-25%
VANAF 2



Spa Touch in pack
vb. Citroen - 6 x 50 cl
(1,08/l)

Voor 3: **9,70**
Hetzij per stuk: **3,23** ~~4,85~~

-15%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



**Granini 1 l
of bio 75 cl**
vb. Ace - 1 l

Voor 2: **4,23**
Hetzij per stuk: **2,12** ~~2,49~~

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**



**Contrex natuurlijk
mineraalwater
in pack**
Contrex - 6 x 1,5 l
(0,34/l)

Voor 3: **9,30**
Hetzij per stuk: **3,10** ~~4,65~~

GRATIS

GLAS

per 2 clips Vedett 33 cl

2 GLAZEN

per bak Vedett 33 cl

PICK & MIX




Vedett
vb. Extra blond 5,2% - 6 x 33 cl
(3,58/l) + statiegeld

7,99

GRATIS

GLAS

bij aankoop van 2 clips St-Feuillien

PICK & MIX




St. Feuillien
vb. Bruin - 7,5% - 4 x 33 cl
(4,51/l) + statiegeld

5,95

-20%
VANAF 2

PICK & MIX



Maes 33 cl in pack
vb. 5,2% - 12 x 33 cl
(2,07/l)

Voor 2: **16,40**
Hetzij per stuk **8,20** ~~10,25~~

GRATIS

GLAS

bij aankoop van 2 clips Leffe en Leffe 0%

PICK & MIX




Leffe
vb. Blond 6,6% - 8 x 33 cl
(3,47/l) + statiegeld

9,15



4+2
GRATIS



Hapkin en Hapkin Bipa in promopack
vb. Bipa 6,7% - 6 x 33 cl
(4,46/l) + statiegeld

5,89
~~8,84~~

-25%
VANAF 2

PICK & MIX



Stella 0,0% in clip en pack
vb. Flesjes - 6 x 25 cl
(2,40/l)

Voor 2: **7,19**
Hetzij per stuk **3,59** ~~4,79~~

-25%
VANAF 2

PICK & MIX



Victoria 33 cl in pack of clip
vb. Blikjes 8,5% - 4 x 33 cl
(3,33/l)

Voor 2: **8,79**
Hetzij per stuk **4,40** ~~5,86~~

Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand

makro

**4+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**



Primitivo '18
Puglia - 75 cl
Voor 6. **39,96**

Hetzij per stuk: **6,66**
9,99

**4+2
GRATIS**

STER

Les Petits Champs '19
Pouilly-Fumé - 75 cl
Voor 6. **51,96**

Hetzij per stuk: **8,66**
12,99



**5+1
GRATIS**

Château Le Chêne '17
Haut-Médoc - 75 cl
Voor 6. **49,95**

Hetzij per stuk: **8,33**
9,99



**4+2
GRATIS**

Du Kif '20
Zuid-Frankrijk - 75 cl
Voor 6. **25,96**

Hetzij per stuk: **4,33**
6,49



**4+2
GRATIS**

A. Vonnier
Morgon - 75 cl
Voor 6. **19,96**

Hetzij per stuk: **3,33**
4,99



**5+1
GRATIS**

Barolo
Il Pozzo '14 - 75 cl
Voor 6. **74,95**

Hetzij per stuk: **12,49**
14,99



**4+2
GRATIS**

**PICK
& MIX**

Consigna
vb. Rood '17, wit '18 of rosé '18
Voor 6. **15,96**

Hetzij per stuk: **2,66**
3,99



-2,-

Fonte Frontini
vb. Sicilië -
Grillo - 5 l
(2,79/l)

13,95
15,95



Ons vakmanschap drink je met verstand

Het jaartal op het etiket en in onze folder kan niet altijd gegarandeerd worden tot het einde van de promotieperiode.
Afhankelijk van de beschikbaarheid bij de leverancier kan een ander jaartal aangeboden worden.

-2,-



Passoã
Passievruchtenlikeur 17% -
70 cl
(14,27/l)

9,99
~~11,99~~

**2+1
GRATIS**

STER

De Castellane
Champagne Brut - 75 cl
Voor 3. **51,98**

Hetzij per stuk:

17,33
~~25,99~~



-3,-



Bulldog
Gin 40% - 70 cl
(34,93/l)

24,45
~~27,45~~

**-6,-
VANAF 2**

**PICK
& MIX**

**Sipsmith London Dry Gin 41,6%,
Roku Japanese Gin 43% of
Larios Rosé Gin 37,5%**
vb. Sipsmith London Dry Gin 41,6% -
70 cl
(41,41/l)

Voor 2. **57,98**

Hetzij per stuk: **28,99**
~~31,99~~



-2,-

**Moët & Chandon of
Veuve Clicquot**
Champagne
vb. Moët & Chandon
Brut impérial - 75 cl

36,99
~~38,99~~



-2,-



Pisang Ambon
Likeur 17% - 70 cl
(16,41/l)

11,49
~~13,49~~

BON

-€1,50

Campari bitter
25% - 1 l

21,29
~~22,79~~



-2,-

Laurent Perrier
Champagne - la Cuvée
brut - 75 cl

33,49
~~35,49~~



makro

2+1 GRATIS **PICK & MIX**

STER

Nalys
vb. Huishoudrol Resist XXL - 3 rollen

Voor 3: **12,20**
Hetzij per stuk: ~~4,07~~ **6,10**

2° TEGEN -50% **PICK & MIX**

STER

Edet Ultra Soft en vochtig toilet papier
vb. Toilet papier Ultra Soft - 4 lagen - 24 rollen

Voor 2: **24,38**
Hetzij per stuk: ~~12,19~~ **16,25**

2+1 GRATIS **PICK & MIX**

Nature Box, Barnangen, Diadermine, Gliss Kur, Le Chat, Junior, NAE, Natural & Easy, Poly, Schwarzkopf en Syoss
vb. Nature Box shampoo - Olive - 385 ml

Voor 3: **9,10**
Hetzij per stuk: ~~3,03~~ **4,55**

2° TEGEN -50% **PICK & MIX**

Melkmeisje
vb. Pienroos - 2 l

Voor 2: **9,59**
Hetzij per stuk: ~~4,79~~ **6,39**

Always Quattro Packs
Verschillende variëteiten
vb. Maandverband - Ultra Normal - 64 stuks

5,99
~~8,99~~

-20% VANAF 3 **PICK & MIX**

Elmex en Meridol
vb. Elmex tandpasta - Sensitive - 75 ml

Voor 3: **8,62**
Hetzij per stuk: ~~2,87~~ **3,59**

2+2 GRATIS **PICK & MIX**

Fa en Thera med
vb. Fa bad - Men Sport - 750 ml

Voor 4: **10,38**
Hetzij per stuk: ~~2,60~~ **5,19**

**2+1
GRATIS**

**PICK
& MIX**

LES TACHES AU 1^{er} LAVAGE
RÉING AL BIJ DE 1^{ste} WAS



Ariel wasmiddelen (excl. Professional)
vb. Vloeibaar wasmiddel - original - 27 doseringen
(0,23/dos)

Voor 3: **18,98**
Hetzij per stuk: ~~6,33~~ **9,49**

-33%
VANAF 3

-25%
VANAF 2

**PICK
& MIX**



**Dreft vloeibaar wasmiddel
en wasverzachter
(excl. 83 doseringen)**
vb. Vloeibaar wasmiddel -
ochtendfris - 32 doseringen
(0,19/dos)

Voor 3: **18,58**
Hetzij per stuk: ~~6,19~~ **9,29**

**2^e TEGEN
-50%**



**Woolite vloeibaar wasmiddel
in promopack**
vb. Color - 2 x 1,9 l
(0,23/dos)

Voor 2: **14,99**
~~19,98~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Ace
vb. Vlekverwijderaar -
Délicat original - 2 l
(2,79/l)

Voor 2: **11,18**
Hetzij per stuk: ~~5,59~~ **7,45**

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



**Dylon Intense
textielverf**
vb. Intense Black -
gebruiksklaar - 350 g
(21,40/kg)

Voor 2: **14,98**
Hetzij per stuk: ~~7,49~~ **9,99**

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



Cillit Bang
vb. Spray - antikalk - 500 ml
(4,36/l)

Voor 2: **4,36**
Hetzij per stuk: ~~2,17~~ **2,89**

-33%



**Dreft handafwasmiddel en
vaatwastabletten in promopack**
vb. Handafwasmiddel - extra hygiëne -
2 x 450 ml
(5,95/l)

Voor 2: **3,59**
~~5,36~~

**2^e TEGEN
-50%**

**PICK
& MIX**



**Eres ontstopper
en odor block**
vb. Ontstopper 2.0 - 1 l

Voor 2: **15,90**
Hetzij per stuk: ~~7,95~~ **10,60**

makro

NIET TE MISSEN !

-25%



VERS

Vlees
VAN BIJ ONS.be

Metro Chef runderkarbonaden extra
Gesneden - voorverpakt - ± 1 kg - per kg

9,85
13,20

-40%



Tijgergarnalen
800 g nettogewicht (1 kg inclusief glazuur) -
gepeld - ontdarmd - maat 21/25
(13,69/kg)

10,95
18,64

**B
O
N**

-5,-



**BIJ AANKOOP VAN 3 X 15 PACKS
COCA-COLA 33 CL BLIKJES***



*Tegen afgifte van de bon wordt de korting verrekend aan de kassa. Maximum 1 bon per klant. Niet cumuleerbaar. Actie enkel geldig bij Makro België van 11/08/21 t.e.m. 24/08/21.

**4+2
GRATIS**

**Artaban rosé,
Domaine de Tizzano
rosé Corsica of
Chapoutier rosé**

vb. Artaban Rosé '18 - 75 cl

Voor 6: **27,96**

Hetzij per stuk: **4,66**
6,99

